

<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN</b> <b>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b> Kabupaten Tanah Laut Tahun Anggaran 2021		<b>Formulir</b> <b>DPPA-RINCIAN BELANJA</b> <b>SKPD</b>	
<b>Nomor DPPA : DPPA/A.2/1.02.0.00.0.00.01.0000/001/2021</b>			
Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR			
Bidang Urusan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN			
Program : 1.02.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA			
Sasaran Program :			
Capaian Program :		<b>Sebelum Pergeseran</b>	
<b>Indikator</b>		<b>Target</b>	
IKM		76,61 Nilai	
<b>Indikator</b>		<b>Indikator</b>	
IKM		76,61 Nilai	
Kegiatan : 1.02.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah			
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan			
Unit : 1.02.0.00.0.00.01.0014 Puskesmas Panyipatan			
Alokasi Tahun 2020 : Rp0 (nol rupiah)			
Alokasi Tahun 2021 : Rp98.479.390 (sembilan puluh delapan juta empat ratus tujuh puluh sembilan ribu tiga ratus sembilan puluh rupiah)			
Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (nol rupiah)			
<b>Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan</b>			
<b>Indikator</b>	<b>Sebelum Pergeseran</b>		<b>Setelah Pergeseran</b>
	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>	<b>Target Kinerja</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>
Capaian Kegiatan	IKM	76,61 Nilai	IKM
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp98.479.390	Dana yang dibutuhkan
Keluaran			Persentase Jenis Pemenuhan Operasional Fasilitas Perkantoran dan Pelayanan Kesehatan
	Persentase Jenis Pemenuhan Operasional Fasilitas Perkantoran dan Pelayanan Kesehatan	100 %	
Hasil	Persentase Jenis Pemenuhan Operasional Fasilitas Perkantoran dan Pelayanan Kesehatan	100 %	100 %
Kelompok Sasaran Kegiatan : Puskesmas Panyipatan dan Jaringannya			

Sub Kegiatan : 1.02.01.2.06.01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor													
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)													
Lokasi : Kab. Tanah Laut, Panyipatan, Bumi Asih; Kab. Tanah Laut, Panyipatan, Panyipatan; Kab. Tanah Laut, Panyipatan, Kandungan Baru; Kab. Tanah Laut, Panyipatan, Kuringkit; Kab. Tanah Laut, Panyipatan, Suka Ramah; Kab. Tanah Laut, Panyipatan, Batu Mulya													
Keluaran Sub Kegiatan :		Sebelum Pergeseran				Target		Setelah Pergeseran					
		Indikator				Indikator		Target					
		Jumlah Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/ Penerangan Bangunan Kantor yang terpenuhi				5 Jenis		Jumlah Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/ Penerangan Bangunan Kantor yang terpenuhi					
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember													
Keterangan :													
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Jumlah			Setelah Pergeseran				Bertambah/ (Berkurang)
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	Jumlah			
										(Rp)			
5.1	BELANJA OPERASI									Rp9.491.680		Rp0	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa									Rp9.491.680		Rp0	
5.1.02.01	Belanja Barang									Rp9.491.680		Rp0	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis									Rp9.491.680		Rp0	
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik									Rp9.491.680		Rp0	
	[#] Alat Listrik dan Elektronik									Rp9.491.680		Rp0	
	[-]												
	Bola Lampu Hemat Energi 42 watt Spesifikasi :	76 Buah	buah	98.000	744.800		76 Buah	buah	98.000	744.800	Rp8.192.800	Rp0	
	Cabang Listrik Spesifikasi :	9 Buah	Buah	29.500	26.550		Rp292.050	9 Buah	Buah	29.500	26.550	Rp0	
	Colokan Listrik Spesifikasi :	9 Buah	Buah	29.500	26.550		Rp292.050	9 Buah	Buah	29.500	26.550	Rp0	
	Jack Spesifikasi :	11 Buah	Buah	11.800	12.980		Rp142.780	11 Buah	Buah	11.800	12.980	Rp0	
	Kabel roll Spesifikasi :	2 Roll	Roll	260.000	52.000		Rp572.000	2 Roll	Roll	260.000	52.000	Rp0	
						Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:			Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:			Rp0	
Rp9.491.680													
Sub Kegiatan : 1.02.01.2.06.02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor													
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)													
Lokasi : Kab. Tanah Laut, Panyipatan, Panyipatan; Kab. Tanah Laut, Panyipatan, Bumi Asih; Kab. Tanah Laut, Panyipatan, Batu Mulya; Kab. Tanah Laut, Panyipatan, Suka Ramah; Kab. Tanah Laut, Panyipatan, Kuringkit; Kab. Tanah Laut, Panyipatan, Kandungan Baru													
Keluaran Sub Kegiatan :													

Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			
Indikator			Target	Indikator			Target
Jumlah Alat Tulis Kantor yang terpenuhi			28 Jenis	Jumlah Alat Tulis Kantor yang terpenuhi			28 Jenis

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember														
Keterangan :														
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran			Setelah Pergeseran			Bertambah/ (Berkurang)						
		Rincian Perhitungan			Rincian Perhitungan									
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien		Satuan	Harga	PPN	Jumlah (Rp)		
5.1	BELANJA OPERASI					Rp49.970.470					Rp49.970.470			Rp0
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp49.970.470					Rp49.970.470			Rp0
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp49.970.470					Rp49.970.470			Rp0
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp49.970.470					Rp49.970.470			Rp0
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp28.397.710					Rp28.397.710			Rp0
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor					Rp28.397.710					Rp28.397.710			Rp0
	[ - ]													
	Bak Stempel Spesifikasi :	30 Buah	Buah	11.800	35.400	Rp389.400	30 Buah	Buah	11.800	35.400	Rp389.400			Rp0
	Ballpoint Spesifikasi :	30 Pak	Pak	41.300	123.900	Rp1.362.900	30 Pak	Pak	41.300	123.900	Rp1.362.900			Rp0
	Banner Spesifikasi :	4 Buah	Buah	250.000	100.000	Rp1.100.000	4 Buah	Buah	250.000	100.000	Rp1.100.000			Rp0
	Binder Clip Spesifikasi :	20 Kotak	Kotak	29.500	59.000	Rp649.000	20 Kotak	Kotak	29.500	59.000	Rp649.000			Rp0
	Blanko disposisi surat Spesifikasi :	2 Rim	Rim	82.600	16.520	Rp181.720	2 Rim	Rim	82.600	16.520	Rp181.720			Rp0
	Box file Spesifikasi :	125 Buah	Buah	20.600	257.500	Rp2.832.500	125 Buah	Buah	20.600	257.500	Rp2.832.500			Rp0
	Buku Folio bergaris isi 100 Spesifikasi :	70 Buku	Buku	29.500	206.500	Rp2.271.500	70 Buku	Buku	29.500	206.500	Rp2.271.500			Rp0
	Buku Folio Kecil Spesifikasi :	30 Buah	buah	29.500	88.500	Rp973.500	30 Buah	buah	29.500	88.500	Rp973.500			Rp0
	Buku Tulis Isi 38 Lembar Spesifikasi :	40 Rim	Pak	35.400	141.600	Rp1.557.600	40 Rim	Pak	35.400	141.600	Rp1.557.600			Rp0
	Cutter Spesifikasi :	15 Buah	Buah	17.700	26.550	Rp292.050	15 Buah	Buah	17.700	26.550	Rp292.050			Rp0
	Gunting Kertas Spesifikasi :	30 Buah	Buah	17.700	53.100	Rp584.100	30 Buah	Buah	17.700	53.100	Rp584.100			Rp0
	Highlighter Spesifikasi :	29 Buah	Buah	9.500	27.550	Rp303.050	29 Buah	Buah	9.500	27.550	Rp303.050			Rp0

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran						Setelah Pergeseran						Bertambah/ (Berkurang)
		Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)			
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		Koefisien	Satuan	Harga	PPN				
	Isi Cutter Spesifikasi :	15 Buah	Buah	8.300	12.450		Rp136.950	15 Buah	Buah	8.300	12.450		Rp136.950	Rp0
	Isi Stapler kecil Spesifikasi :	15 Pak	Pak	29.500	44.250		Rp486.750	15 Pak	Pak	29.500	44.250		Rp486.750	Rp0
	Karton warna Spesifikasi :	50 Lembar	lembar	3.600	18.000		Rp198.000	50 Lembar	lembar	3.600	18.000		Rp198.000	Rp0
	Lakban hitam besar Spesifikasi :	20 Buah	Buah	22.500	45.000		Rp495.000	20 Buah	Buah	22.500	45.000		Rp495.000	Rp0
	Map Odner Spesifikasi :	60 Buah	Buah	41.300	247.800		Rp2.725.800	60 Buah	Buah	41.300	247.800		Rp2.725.800	Rp0
	Map Plastik Spesifikasi :	200 Buah	Buah	4.800	96.000		Rp1.056.000	200 Buah	Buah	4.800	96.000		Rp1.056.000	Rp0
	Map Plastik Tali Spesifikasi :	100 Buah	Buah	3.600	36.000		Rp396.000	100 Buah	Buah	3.600	36.000		Rp396.000	Rp0
	Map Snelhecter Business File Plastik Spesifikasi :	101 Buah	Buah	3.100	31.310		Rp344.410	101 Buah	Buah	3.100	31.310		Rp344.410	Rp0
	Pembolong Kertas No.30XI Spesifikasi :	30 Buah	Buah	47.200	141.600		Rp1.557.600	30 Buah	Buah	47.200	141.600		Rp1.557.600	Rp0
	Pembolong Kertas No.85 Spesifikasi :	10 Buah	Buah	94.400	94.400		Rp1.038.400	10 Buah	Buah	94.400	94.400		Rp1.038.400	Rp0
	Penggaris plastik 30 cm Spesifikasi :	30 Buah	Buah	4.800	14.400		Rp158.400	30 Buah	Buah	4.800	14.400		Rp158.400	Rp0
	Penghapus Cair Spesifikasi :	37 Buah	Buah	5.900	21.830		Rp240.130	37 Buah	Buah	5.900	21.830		Rp240.130	Rp0
	Pensil 2B Spesifikasi :	5 Pak	Pak	53.100	26.550		Rp292.050	5 Pak	Pak	53.100	26.550		Rp292.050	Rp0
	Pensil Warna Spesifikasi :	20 Buah	buah	22.500	45.000		Rp495.000	20 Buah	buah	22.500	45.000		Rp495.000	Rp0
	Plastik transparan f4 Spesifikasi :	10 Pak	Pak	53.100	53.100		Rp584.100	10 Pak	Pak	53.100	53.100		Rp584.100	Rp0
	Spidol boardmarker Spesifikasi :	10 Pak	Pak	94.400	94.400		Rp1.038.400	10 Pak	Pak	94.400	94.400		Rp1.038.400	Rp0
	Spidol permanent Spesifikasi :	20 Pak	Pak	88.500	177.000		Rp1.947.000	20 Pak	Pak	88.500	177.000		Rp1.947.000	Rp0
	Stafler tembak Spesifikasi :	2 Buah	buah	170.000	34.000		Rp374.000	2 Buah	buah	170.000	34.000		Rp374.000	Rp0
	Stapler kecil Spesifikasi :	30 Buah	Buah	23.600	70.800		Rp778.800	30 Buah	Buah	23.600	70.800		Rp778.800	Rp0
	Stopmap Spesifikasi :	30 Pak	Pak	35.400	106.200		Rp1.168.200	30 Pak	Pak	35.400	106.200		Rp1.168.200	Rp0

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan				Rincian Perhitungan					
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	Koefisien	Satuan	Harga	PPN		
	Tinta Stempel Spesifikasi :	30 Buah	Buah	11.800	35.400	30 Buah	Buah	11.800	35.400	Rp389.400	Rp0
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp21.572.760				Rp21.572.760	Rp0
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor					Rp21.572.760				Rp21.572.760	Rp0
	[-]										
	Amplop 90 Spesifikasi :	30 Pak	Pak	29.500	88.500	30 Pak	Pak	29.500	88.500	Rp973.500	Rp0
	Amplop Coklat Polos Spesifikasi :	10 Pak	Pak	23.600	23.600	10 Pak	Pak	23.600	23.600	Rp259.600	Rp0
	Buku Agenda surat masuk-keluar Spesifikasi :	10 Rim	Buku	29.500	29.500	10 Rim	Buku	29.500	29.500	Rp324.500	Rp0
	Buku Ekspedisi Spesifikasi :	10 Buku	Buku	17.700	17.700	10 Buku	Buku	17.700	17.700	Rp194.700	Rp0
	Kertas Cover jilid Spesifikasi :	4 Rim	Rim	35.400	14.160	4 Rim	Rim	35.400	14.160	Rp155.760	Rp0
	Kertas F4 70 Gram Spesifikasi :	240 Rim	Rim	70.800	1.699.200	240 Rim	Rim	70.800	1.699.200	Rp18.691.200	Rp0
	Kertas warna F4 70 Gram Spesifikasi :	5 Rim	Rim	94.400	47.200	5 Rim	Rim	94.400	47.200	Rp519.200	Rp0
	Paper Photo Spesifikasi :	10 Rim	Rim	41.300	41.300	10 Rim	Rim	41.300	41.300	Rp454.300	Rp0
		Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:				Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:				Rp49.970.470	Rp0
Sub Kegiatan : 1.02.01.2.06.03 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga											
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)											
Lokasi : Kab. Tanah Laut, Panyipatan, Panyipatan; Kab. Tanah Laut, Panyipatan, Kandungan Baru; Kab. Tanah Laut, Panyipatan, Kuringkit; Kab. Tanah Laut, Panyipatan, Suka Ramah; Kab. Tanah Laut, Panyipatan, Batu Mulya; Kab. Tanah Laut, Panyipatan, Bumi Asih											
Keluaran Sub Kegiatan :	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran						
	Indikator				Indikator				Target		
	Jumlah Penyediaan Peralatan Rumah tangga yang terpenuhi ( alat dan bahan pembersih)				Jumlah Penyediaan Peralatan Rumah tangga yang terpenuhi ( alat dan bahan pembersih)				24 Jenis		
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember											
Keterangan :											

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran					Setelah Pergeseran					Bertambah/ (Berkurang)			
		Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)				
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		Koefisien	Satuan	Harga	PPN					
5.1	BELANJA OPERASI													Rp18.710.340	Rp0
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa													Rp18.710.340	Rp0
5.1.02.01	Belanja Barang													Rp18.710.340	Rp0
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis													Rp18.710.340	Rp0
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor													Rp18.710.340	Rp0
	[#] peralatan dan bahan kebersihan													Rp18.710.340	Rp0
	[-]														
	Alat Pembersih Kaca Spesifikasi :	10 Buah	Buah	23.600	23.600			10 Buah	23.600	23.600				Rp259.600	Rp0
	Cairan Pembersih Closet Spesifikasi :	20 Buah	Buah	21.300	42.600			20 Buah	21.300	42.600				Rp468.600	Rp0
	Cairan Pembersih Kaca Spesifikasi :	20 Buah	Buah	17.700	35.400			20 Buah	17.700	35.400				Rp389.400	Rp0
	Cairan Pembersih Lantai dan Keramik 450 ml Spesifikasi :	30 Buah	Buah	23.600	70.800			30 Buah	23.600	70.800				Rp778.800	Rp0
	Ember Spesifikasi :	10 Buah	buah	21.300	21.300			10 Buah	21.300	21.300				Rp234.300	Rp0
	gayung Spesifikasi :	8 Buah	buah	16.600	13.280			8 Buah	16.600	13.280				Rp146.080	Rp0
	Gunting Kembang Spesifikasi :	2 Buah	Buah	96.800	19.360			2 Buah	96.800	19.360				Rp212.960	Rp0
	Hand Soap Spesifikasi :	50 Buah	Buah	11.800	59.000			50 Buah	11.800	59.000				Rp649.000	Rp0
	Kain Lap Biru Spesifikasi :	10 Buah	Buah	11.800	11.800			10 Buah	11.800	11.800				Rp129.800	Rp0
	Kain Pel Lantai Spesifikasi :	5 Buah	Buah	95.600	47.800			5 Buah	95.600	47.800				Rp525.800	Rp0
	Kapur Barus Spesifikasi :	20 Buah	Buah	11.800	23.600			20 Buah	11.800	23.600				Rp259.600	Rp0
	Kemoceng Spesifikasi :	25 Buah	buah	24.800	62.000			25 Buah	24.800	62.000				Rp682.000	Rp0
	Lap Gantung Toilet Spesifikasi :	14 Buah	Buah	17.700	24.780			14 Buah	17.700	24.780				Rp272.580	Rp0
	Obat Nyamuk Semprot Spesifikasi :	40 Buah	Buah	40.200	160.800			40 Buah	40.200	160.800				Rp1.768.800	Rp0
	Pengharum Ruangan Gantung Spesifikasi :	40 Buah	Buah	8.300	33.200			40 Buah	8.300	33.200				Rp365.200	Rp0
	Pengharum Ruangan Spray Spesifikasi :	40 Buah	Buah	20.100	80.400			40 Buah	20.100	80.400				Rp884.400	Rp0

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ (Berkurang)		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)			
		Koefisien	Satuan	Harga		PPN	Koefisien	Satuan			Harga	PPN
	Sabun Pencuci Piring Spesifikasi :	30 Buah	Buah	20.100	60.300	Rp663.300	30 Buah	Buah	20.100	60.300	Rp663.300	Rp0
	Sapu Lantai Plastik Spesifikasi :	38 Buah	Buah	41.300	156.940	Rp1.726.340	38 Buah	Buah	41.300	156.940	Rp1.726.340	Rp0
	Sapu Lidi Spesifikasi :	10 Buah	Buah	14.200	14.200	Rp156.200	10 Buah	Buah	14.200	14.200	Rp156.200	Rp0
	Sikat Closet Jongkok Spesifikasi :	10 Buah	Buah	14.200	14.200	Rp156.200	10 Buah	Buah	14.200	14.200	Rp156.200	Rp0
	Sikat Cucian Plastik Spesifikasi :	22 Buah	Buah	5.900	12.980	Rp142.780	22 Buah	Buah	5.900	12.980	Rp142.780	Rp0
	Sikat Tangkai Spesifikasi :	10 Buah	Buah	27.200	27.200	Rp299.200	10 Buah	Buah	27.200	27.200	Rp299.200	Rp0
	tempat sampah Spesifikasi :	10 Buah	buah	74.400	74.400	Rp818.400	10 Buah	buah	74.400	74.400	Rp818.400	Rp0
	Tisu Spesifikasi :	470 Buah	buah	13.000	611.000	Rp6.721.000	470 Buah	buah	13.000	611.000	Rp6.721.000	Rp0
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp18.710.340	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:			Rp18.710.340	Rp0	
Sub Kegiatan		: 1.02.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan										
Sumber Pendanaan		: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)										
Lokasi		: Kab. Tanah Laut, Panyipatan, Panyipatan; Kab. Tanah Laut, Panyipatan, Bumi Asih; Kab. Tanah Laut, Panyipatan, Batu Mulya; Kab. Tanah Laut, Panyipatan, Suka Ramah; Kab. Tanah Laut, Panyipatan, Kuringkit; Kab. Tanah Laut, Panyipatan, Kandungan Baru										
Keluaran Sub Kegiatan		Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran						
		Indikator				Indikator						
		Target				Target						
Jumlah Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan yang terpenuhi						Jumlah Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan yang terpenuhi						
Waktu Pelaksanaan		: Mulai Januari sampai Desember										
Keterangan		:										
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ (Berkurang)		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)			
Koefisien	Satuan	Harga	PPN	Koefisien		Satuan	Harga	PPN				
5.1	BELANJA OPERASI				Rp20.306.900					Rp20.306.900	Rp0	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				Rp20.306.900					Rp20.306.900	Rp0	
5.1.02.01	Belanja Barang				Rp20.306.900					Rp20.306.900	Rp0	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				Rp20.306.900					Rp20.306.900	Rp0	

Kode Rekening		Uraian	Sebelum Pergeseran					Setelah Pergeseran					Bertambah/ (Berkurang)			
			Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)					
			Koefisien	Satuan	Harga	PPN		Koefisien	Satuan	Harga		PPN				
5.1.02.01.01.0024		Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor												Rp20.306.900	Rp20.306.900	Rp0
		[#] Belanja Cetak												Rp19.218.100	Rp19.218.100	Rp0
		[-]														
		Cetak Spesifikasi :	85 Eksemplar / Buku	Eksemplar / Buku	175.000	1.487.500	Rp16.362.500	85 Eksemplar / Buku	Eksemplar / Buku	175.000	1.487.500	Rp16.362.500	Rp0			
		Cetak Laporan Spesifikasi :	11 Eksemplar / Buku	buku	236.000	259.600	Rp2.855.600	11 Eksemplar / Buku	buku	236.000	259.600	Rp2.855.600	Rp0			
		[#] Belanja Penggandaan												Rp1.088.800	Rp1.088.800	Rp0
		[-]														
		Fotocopy Spesifikasi :	2722 Lembar	Lembar	400	0	Rp1.088.800	2722 Lembar	Lembar	400	0	Rp1.088.800	Rp0			
		Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:												Rp20.306.900	Rp20.306.900	Rp0
		Jumlah Total Anggaran Kegiatan:												Rp98.479.390	Rp98.479.390	Rp0
Rencana Penarikan Dana per Bulan																
Januari																
Februari																
Maret																
April																
Mei																
Juni																
Juli																
Agustus																
September																
Oktober																
November																
Desember																
Jumlah																
Tim Anggaran Pemerintah Daerah																
No.	Nama			NIP			Jabatan			Tanda Tangan						
1.	Drs. H. Dahniel Kifli, M.AP			196404251987031012			Ketua									

Halaman 8 dari 11



Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
2.	Muhammad Darmin, S.IP, M.Si	196612271987031002	Wakil Ketua I		
3.	Andris Evony, S.STP, M.Si	197909281997111001	Wakil Ketua II		
4.	Safarin, SIP, M.Si	196904261990101001	Wakil Ketua III		
5.	Drs. H. Surya Arifani, M.Si	196506271990031011	Wakil Ketua IV		
6.	Akhmad Zaini Noor, ST	197611211997031001	Koordinator		
7.	Drs. H. Muhammad Supian Noor	196606231993031003	Wakil Koordinator I		
8.	Indera Gunawan, A.Md	198205102006041014	Wakil Koordinator II		
9.	Drs. Zainal Abidin	196410131986031012	Anggota		
10.	Muslih Febrin Yuzar, S.Sos, M.Si	197002011996031005	Anggota		
11.	H. Muhammad Dinul Baktian, ST, MT	197003031996031002	Anggota		
12.	Andi Mashabi, AP	197606231995111001	Anggota		
13.	Alfrial, SH, MH	197502031999032008	Anggota		
14.	Alamsyah, SE	196901051993031011	Anggota		

Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
15.	Tedy Mulyana, ST, MT	198006172005011007	Anggota		
16.	Mohd. Rizaidin Noor, S.Sos	197607251995031001	Anggota		
17.	Dila Arisanti, SE	198203222008012013	Anggota		
18.	Yudi Sri Wantoro, SP	197507312007011011	Anggota		
19.	Kasnu, S.Sos	196806221990021001	Anggota		
20.	Guntoro, S.Sos	197609172006041018	Anggota		
21.	Ahmad Yamini, S.Sos, Ma.Cd	197404121999031007	Anggota		
22.	Indra Wardhana, SSTP	198311062002121001	Anggota		
23.	Ferry Anyadie, SE	198007312007011006	Anggota		
24.	Mutmainah, SE	197211101993032007	Anggota		
25.	Rizki Amalia Novriyanti, S.STP	199311232016092001	Anggota		
26.	Harry Harriyanto, A.Md	198806222010011003	Anggota		
27.	Liana Lutfiati, S.AK	198002272005012013	Anggota		

Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
28.	Murwanto, ST	198205062011011001	Anggota		
29.	Ery Suryani, S.ST	197308161996032004	Anggota		
30.	Taufikkurrahman, SH	197904122010011012	Anggota		
31.	Tony Nursofyan, S.Si, MM	197311182005011005	Anggota		
32.	Supriyati, SE	198202142006042028	Anggota		
33.	Indayani, S.Akt	197710122005012015	Anggota		
34.	Riyantiny Thamrin,SP	197504012008012016	Anggota		
35.	Erna Ruswati, S.Sos	196407221993112001	Anggota		
36.	Yudi Irawan, A.Md	197607142006041006	Anggota		
37.	Irma Hariyani, A.Md	197707182009032005	Anggota		